
Polgármesteri Hivatal  

Jászkarajenő  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jászkarajenő Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

5/2014. (VII. 02.) önkormányzati rendelete 

a közterületen történő szeszesital fogyasztás szabályairól 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jászkarajenő Község Önkormányzat 5/2014. (VII. 02.) önkormányzati rendelete 

a közterületen történő szeszesital fogyasztás szabályairól 

 

Jászkarajenő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a szabálysértésekről, a 

szabálysértési eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. 

törvény 200. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) Tilos  - a (2) bekezdésben foglalt esetek kivételével – a szeszes ital fogyasztása 

a) Jászkarajenő Község Önkormányzat közterületein, 

b) a közforgalmú járműveken, 

c) a lakóépületek kapualjaiban, lépcsőházaiban,  

d) a beépítetlen, bárki által megközelíthető ingatlanokon. 

 

(2) A tilalom nem terjed ki 

a) a közterület-használati engedéllyel rendelkező vendéglátó üzlet (terasz, 

kitelepülés) fogyasztóterére nyitvatartási időben, valamint a 

b) közterületen engedélyezett ünnepi és alkalmi rendezvényekre a rendezvény 

engedélyezett ideje alatt, továbbá az év utolsó és első napjára. 

 

 

2. § 

 

Záró rendelkezések 

1. § E rendelet 2014. július 15. napján lép hatályba, rendelkezéseit a hatályba lépését 

követően elkövetett jogsértésekre kell alkalmazni. 

 

Jászkarajenő, 2014. június 30. 

 

Palya István Kálmán sk.     Szabóné Varga Eszter sk. 

  polgármester       jegyző 

 



 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja a kifüggesztés első napja: 2014. július 02. 

          

Jászkarajenő, 2014. július 02.  

 

Szabóné Varga Eszter sk. 

        jegyző                  

                    

 

 

 

 

 

 

 


